
 

Politechnika Warszawska 
KANCLERZ 
dr Jolanta Ewartowska 

 
 

 

ul. Noakowskiego 
18/20,  
00-668 Warszawa 
tel.: 22 234 6230 
e-mail: kanclerz.pw 
@pw.edu.pl 
www.pw.edu.pl 

Warszawa,       10 .04.2024 

DLiZ.207.MA.2024        L.dz.: 261.4.2024 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego bez stosowania 

przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych pod nazwą: Usługa 
Polegająca na mechanicznym sprzątaniu gruntu oraz utylizacji urobku na działce nr 89 z obrębu 1-08-
24 położonej w Warszawie przy zbiegu ulic Poleczki, Tango, Wodzirejów i Poloneza, nr referencyjny: 

DLiZ.207.MA.2024 

 

Zamawiający – Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, 00-661 Warszawa – zawiadamia, że w 

przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana (wybrana) oferta złożona przez 

Wykonawcę:  Hydro - Eko Kacper Bień 

02-930 Warszawa, Jana III Sobieskiego 43/84. 

Uzasadnienie faktyczne: oferta spełnia formalne wymagania określone w Zapytaniu ofertowym oraz 

uzyskała najwyższą liczbę punktów w zastosowanym kryterium cena (C).  

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

 

 

 

Oferta odrzucona: PPHU ABBA-EKOMED Sp. z o.o. 87-100 Toruń, Filomatów Pomorskich 8 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca nie udzielił odpowiedzi na pismo DLiZ.207.MA.2024  L.dz. 

DLiZ.261.3.2024 z dnia 05.04.2024 dotyczące wyjaśnień rażąco niskiej ceny. 

 
 

 
dr Jolanta Ewartowska 

L.p. Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy  

Cena brutto 

oferty w zł / 

100 pkt 

 

1. 
PPHU ABBA-EKOMED Sp. z o.o. 
87-100 Toruń, Filomatów Pomorskich 8 
NIP 8790168464 

Oferta 
odrzucona, nie 
podlegała 
ocenie 

2. 
Hydro - Eko Kacper Bień 
02-930 Warszawa, Jana III Sobieskiego 43/84 
NIP 8661734708 

53 298,00/ 100 
pkt 

3. 
Budownictwo Specjalistyczne Bartłomiej Hencz, ul. Księcia 
Konrada II 11/16, 06-400 Ciechanów NIP 5661870893 

77 760,00/ 68, 
54 pkt 

4. 
SABRES Spółka Cywilna Cezary Basior, Tadeusz Serwa 
03-151 Warszawa, ul. Modlińska 303 
NIP 5242890247 

86 400,00/ 
61,69 pkt  


